
Vårvill

eg er eg er eg er
seier den vesle

vakre våren

kikar opp mellom
restane av haust og
alt som blei borte

eg er ekte og
vanleg vår
seier han

og eg lovar
lovar gull og
grøne skogar

hender og hår
småsko og
lange dagar

berre vent
berre vent

Ruth Lillegraven (Lommedalen)
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Svein Fredrik Kjærstad
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Kristian Ekre
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Kyrkjetenar: 
Bernaldo Hartjes
Mob.: 452 36 474

SKÅBU SOKN
Soknerådsleiar: 
Unni Bøyum Kluge
Mob.: 932 92 209
Kyrkjetenar: 
Bernaldo Hartjes
Mob.: 452 36 474

FAMILIERÅDGJEVING
Familievernkontoret, Otta
Storgt. 21, 2670 Otta
Tlf. 612 30 536
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SØDORP:
Ola Slettmoen Nedrud
Marie Dokken Morken (døypt i Sør- Fron)
Marie Krokbø Lillegård

KVAM:
Rikke Kvaalen-Sletten

KVIKNE:
Ane Kristine Lyngstad Haugstulen 
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SØDORP:
Ingrid Hvattum
Torbjørn Haugli
Oddvar Magnus Solli
Arne Leif Gudbrandsstuen
Aud Hermansen
Jan Egil Mjøen
Kjellaug Målfrid Dahlen
Turi Julie Aalholm Dahlen (bisettelse)
Ole Dalseghagen

KVAM:
Morten Tangen
Aase Holen
Kaj Egon Hennelund
Per Arne Myromslien
Ola Mæhlum

KVIKNE:
Knut Ivar Barkenæs
Harald Tøfte

SKÅBU:
Gudveig Kjellfrid Blekastad
Liv Marie Dalsheim
 

SKÅBU:
Bente Været og Eivind Asbjørn Bergem

KVIKNE:
Marlene Kristoffersen og Christoffer Bakken 
Flaten 

Vigde
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Folk i kirka
I Kyrkjeblad for Nord-Fron vil du som leser framover få muligheten til å bli litt bedre kjent med de ansatte i kirka i 

Nord-Fron, i spalten “Folk i kirka”. Denne gangen møter vi … 

Svein Fredrik Kjæstad

Svein Fredrik Kjæstad med snøfresen. Tekst og foto: Tone Berit Øyen

Det ligger et hvitt teppe over kirkegården på Kvam i det 
jeg trer inn på dette hellige stedet. Innenfor kirkemurene 
finner jeg kirketjener Svein Fredrik Kjæstad. Han er i full 
gang med å frese opp vegene etter gårdagens snøfall. 

Svein har nok blitt et kjent fjes for de fleste som kommer 
inn på kirkegården. Han har jobbet her siden 1993, da 
han ble fast ansatt på Vinstra i 50 prosents stilling etter 
Magnus Været. Etter noen år der havnet han på Kvam, 
da det i 1999 ble ledig stilling etter at Oddmar Lunde 
gikk av med pensjon. 

Ute er vintertiden litt roligere enn ellers i året. Da er det 
det stort sett brøyting av vegene inne på kirkegården. 
Det som kan være en liten utfordring om vinteren er 
å grave graver. De bruker tiner for å få tint opp jorda, 
men dette går stort sett fint. De slipper i alle fall å grave 
igjen gravene for hånd, slik de gjorde før, forteller Svein 
Fredrik. Nå har de en minigraver som gjør den jobben. 

Sommerstid er det mer travelt, da er det plenklipping 
nesten hver uke, kantklipping, stelling av hele 
kirkegården i tillegg til søppeltømming. 

Svein tror at kirketjenerne i Nord-Fron er de eneste som 
fortsatt klipper rundt gravsteinene. Han forteller også at 
om sommeren får han stadig høre at Kvam har en av de 
fineste kirkegårdene. Dette har han nok satt litt av sin 
ære i å holde i hevd!

Det er mer enn utearbeid i denne stillingen. Inne er 
det å gjøre forberedelser til dåp, konfirmasjon, bryllup, 
gudstjenester, begravelser og andre ting som skjer 
i kirken. Det er mange tilpassede opplegg for alle 
aldersgrupper. Før var det mer høytidelig i kirken, det 
skulle ikke være så mye annet enn de faste tingene 
som skjedde der. – Heldigvis har det forandret seg, sier 
Svein Fredrik Kjæstad, før han påny gir seg i kast med 
snøfresen og snøen utafor kirka.
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Det var verkeleg ein festdag for oss som var til stades! 
Eg trur vi var over hundre i kyrkja, og vel halvparten på 
kyrkjekaffen etterpå i menighetshuset. 

Vigslinga er i seg sjølv ei høgtidleg handling, der 
biskopen står for sjølve vigslinga. Vår biskop, Ole 
Kristian Bonden, leia vigslingsseremonien og talte 
til Simen spesielt, og til heile kyrkjelyden. Vigsling 
av kantor har med seg fleire ledd; Kandidaten vert 
presentert for kyrkjelyden , gjerne ved ein i soknerådet 
på staden, tale ved biskop, så gir kandidaten løfte 

framfor biskopen, med handtrykk. Deretter er det forbøn 
der alle deltakarar i vigslingshandlinga, deltek. Så blir 
stola lagt på kandidatens skuldrer; tegnet på at kantoren 
er vigsla. Til slutt vert kantoren teken imot i kyrkjelyden 
med akklamasjon.

Etter vigslinga gikk kantor Simen til verket; resten av 
gudstenesta var det han som trakterte orgelet og leia 
kyrkjekoret i deira songinnslag i gudstenesta. Og dette 
vart ei gudsteneste prega song og musikk! I ei steinkyrkje 
vert songen mektig når alle blir med, og slik var det! 

Av Jens Petter Ous
Foto: Unni Bøyum Kluge, Åse Mollestad Ous, Jens Petter Ous

Ein festdag i Lillehammer kyrkje
28.januar 2024, ble ein av våre vigsla til kantor i Lillehammer kyrkje: 

Simen Iverstuen Blekastad. 

Frå vigslinga. Framme frå venstre: Prost Ann Cathrin Oppsan Tomten, biskop Ole Kristian Bonden, kantor Simen Iverstuen 
Blekastad og soknerådsleiar Solveig Menkerud Ensby. Bak frå venstre: Sokneprest Dagfinn Follerås, 

kyrkjeverje Beate Husa, kantor Fredrik Andre Olsen, Jens Petter Ous og kantor Gunnar Melbø. 

Stola vert lagt på Simen Simen ved orgelet fra vigslingen i 2024
Foto Unni Bøyum Kluge
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Ein stor dag for Simen, og ein stor dag for oss som fekk 
vere med! Det var folk frå alle kyrkjelydane i Lillehammer 
til stades, og nokre frå oss her nord i «dalen», Simen er 
jo på ein måte «vår», oppvaksen som han er i Skåbu, og 
med ei fortid på musikklina på Vinstra vidaregåande 
skule. Dette var før studier ved musikkhøgskulen i 
Oslo og orgelstudier der. Og nå er Simen vigsla kantor i 
Lillehammer kyrkje!

Og for meg; Jens Petter, var dette ein stor dag; eg døypte 
Simen i 2000, konfirmerte han i 2015 og fekk no vere 
med å vigsle han! Så mykje godt følgjer med i det å vere 
prest i mange år på same stad!

Fra «Måne og sol» til vigslet kantor 
på Lillehammer

Målbevisst, det må være riktig uttrykk om Simen!

Da vi begynte med Åpen kirke i Skåbu 2012 fikk han 
bruke kirkeorgelet i åpningstiden, og Måne og sol ble 
spilt om og om og om igjen! Perfekt skulle det være, han 
slurvet aldri med detaljene.

Etter hvert stilte han opp som underholder i Bakkestugu 
(se bildet fra 2014), og han fikk nøkkel til kirken så han 
kunne øve når han ville. Og resultatene lot ikke vente på 
seg!

Vi er stolte av deg, Simen! Vi vet ikke hvor langt du har 
planer om å nå, men dette må da i hvert fall være et 
fantastisk del-mål.

Gratulerer så veldig mye, og lykke til videre!
Vi vet du bærer Skåbu med deg i hjertet!

Tekst: Unni Bøyum Kluge

Ein stor dag for heile familien: Simen saman med far, 
bestemor og mor.

Simen ved orgelet i Bakkestugu i 2014. Foto: Wytze Wagenaar.

Blomefond
Alle dei fire sokna har blomefond, som er eit fint 
alternativ til å gje blomar ved gravferder.

Korleis gje?
Dykk som ynskjer det kan få ein folder frå 
gravferdsbyrået, særskilt laga for kvar kyrkje, 
der dykk skriver ei helsing til dei etterlatte og 
samtidig gjer ein valfri sum i form av kontantar, 
på bankoverføring eller vipps. Pengegåvene som 
kjem inn skal nyttast til å halde det vakkert ved og 
i kyrkja. 

Hugs då å skrive/merke i meldings/tekstfelt: 
«Blomefond – namn på sokn, og namnet til den 
avdøde» når dykk gjer som minnegåve på vipps 
eller ved bankoverføring.

Vippsnummer og bankkontonummer til kvar av 
dei fire sokna. 

Sødorp   Kvam
Vipps: 135692  Vipps: 113553
Kvikne   Skåbu
Vipps: 137266  Vipps: 115389

kontonummer: 2095.53.06628
 
Fondet har eigne vedtekter

Kvart av dei fire sokna har sitt eiga blomefond. 
Fondet omfattar kyrkje og kyrkjegard. Det er 
sokneråda som administrerer fondet. Midlene 
i fondet er pengegåver som er gjeve knytt til 
gravferder og gåver direkte til fondet. Midla gjeve 
til fondet skal brukas til: 

a) Å kjøpe planter til kyrkjegard
b) Å kjøpe blomer til å pynte kyrkja ved 
gudstenester.
c) Eventuelt anna som bidreg til å styrkje kyrkja og 
kyrkjegardens estetikk, bestemt etter vedtak. 
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Av Bjørn S. Loe

Abnormskoler – et gufs fra fortiden

Det skulle gå lang tid før det kom en unnskyldning 
til de som ble plassert på spesialskoler og 
nærmest ble stemplet som evneveik. Sannhets- og 
forsoningskommisjonen oppnevnt av Stortingets 
presidentskap utga sin sluttrapport i juni 2023. 
Formålet med kommisjonen er en granskning av 
fornorskningspolitikk og urett begått ovenfor samer, 
kvener og norskfinner. Hans Majestet Kong Harald 
gjorde et poeng av dette i sin nyttårstale.

I en av mine samtaler med min gode nabo Tea Myrstad 
fortalte hun om et bidrag hun hadde i Fronsbygdin 2007. 
I artikkelen beskriver hun skjebnen til ei jente som ble 
plassert på Thorshaug offentlige aandssvakeskole. I 
oppstarten var skolen bare for jenter, hvilket gjenspeilet 
i navnet Thorshaug institut for aandelig abnorme 
pigebørn.

Jeg skal innrømme at jeg ikke har hørt begrepet abnorm 
knytta til skole før. Derimot har jeg jo hørt uttrykket 
knyttet til seksuell perversitet. Jeg må si at noen 
uttrykk er jeg glad for mer eller mindre forsvunnet fra 
vokabularet. Eksempler er «åndssvak» og «vanfør» uten 
sammenligning for øvrig. «Sinnsykt» er et begrep som 
mange bruker eller rettere sagt misbruker i sinnsyk 
god for eksempel. I Lovverket skal stigmatiserende og 
diskriminerende ord som sinnsyk og åndssvak fjernes 
(NTB referert i VG, 2024)

I min artikkel i Kyrkjeblad for Nord-Fron nr. 3/2023 har 
jeg vist til min interesse for lokalhistorie fra Alta hvor 
jeg har en gård. I Alta historielags årbok for 2022 er 
det en meget god og omfattende artikkel om ei jente 
som ble sendt den lange veien fra Langfjordbotn i 
Alta til Thorshaug offentlige aandssvakeskole i Oslo. 
Hennes problem var av språklig karakter. Som barn av 
Kværnangen kommune hadde hun lært kvensk. Men 
etter flytting til Langfjordbotn forlangte stemoren at alle 
i familien skulle snakke norsk. Dette mestret ikke Sofie 
Henriette Lindeberg som hun het. Hennes far betalte for 
oppholdet i Oslo, noe som var uvanlig. 

Thorshaug offentlige aandssvakeskole var etablert av 
Johan Anton Lippestad (1844-1913). Han hadde jobbet 
sammen med Hans Hansen på Balchens døveskole. 
Hans Hansen etablerte Lindern abnormskole for gutter. 
Lindern skole var nabo til Norges Veterinærhøgskole 
(NVH) og bygningene står der den dag i dag. Det er 
en stor eiendom som ble brukt til beite for hester 
og barnehage for ansatte ved NVH før flytting til 
Norges Miljø og biovitenskaplige universitet (NMBU) 
på Ås. Bygningen som huset Thorshaug offentlige 
aandssvakeskole står også i dag, og kalles i dag for 
Torshov kompetansesenter; en særdeles flott og 
verdifull eiendom. Vis-à-vis NVH og Veterinærinstituttet 
på området kalt Adamstuen, er det et bebygd høydedrag 
kalt «Idioten». Det en smule spesielle navnet stammer 
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Sannhets- og forsoningskommisjonens innstilling 2023 

fra mellomkrigstidens «anstalt for åndelige abnorme 
barn». Før 2. Verdenskrig var det vanlig å kalle barna 
i området for idioter på grunn av nærheten til Lindern 
skole.

Som tidligere nevnt var Lindern for gutter og Thorshaug 
institutt var for «åndelig abnorme pigebørn». Grunnen til 
kjønnssegregeringen var at Lippestad og Hansen mente 
at det bød på en svær utfordring om gutter og jenter 
skulle gå på samme internatskole. Elevene var voksne 
fysiske, men vurdert som dårlig utrustet til å beherske 
sine seksuelle behov. 

Mange av samisk og kvensk opprinnelse ble sendt på 
spesialskole på grunn av språklige problem for å tekkes 
fornorskingspolitikken til langt ut på 1950-tallet. Mellom 
1905 og 1940 ble det etablert 51 skoleinternat i Finnmark. 
Store avstander, spredt bosetting, lav folketetthet 
og dårlig utbygde kommunikasjonsforbindelser var 
årsaken til at internatskoler ble betraktet som den 

eneste muligheten for å sikre skole og utdanning 
til alle. Samtidig ble skolene viktige verktøy for å 
realisere myndighetenes fornorskingspolitikk. Dette 
fikk konsekvenser for samer og kvener. Spesialskoler 
ble også etablert, og der havnet de som ikke tilpasset 
seg ordinær undervisning. Den siste internatskolen i 
Finnmark i Karasjok ble nedlagt i 1999. 

I innstillingen til Sannhets- og forsoningskommisjonen 
(2023) kommer det frem hvordan de språklige 
distriktene endret seg på ganske kort tid. På 50 år 
hadde området hvor samisk og kvensk skulle beholdes 
som undervisningsspråk, blitt helt borte. Skolen skulle i 
enda sterkere grad bli en del av nasjonsbyggingen. Så 
vel Storting, Regjering og Kirken er alle ansvarlige for 
fornorskingspolitikken. Det var derfor på høy tid, og for 
mange for seint at unnskyldningen kom i kommisjonens 
innstilling som grunnlag for et oppgjør med urett begått 
mot samer, kvener og norskfinner.
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Trusopplæringa i førjulstida, 
og inn i det nye året

I slutten av november deltok Kyrkja sitt barnekor i en 
større sanggruppe sammen med Skåbu barnekor 
og Skåbukoret i åpninga av julegata i Vinstra Park. 
Korene fikk gode tilbakemeldinger til tross denne kalde 
opplevelsen. 

I desember arrangerte trusopplæringa Lys vaken i 
Sødorp kyrkje, og kyrkjestugu. 

- Vi hadde besøk av teamleder Dirk Cordier og Ida 
Hodneborg fra Acta – Region Øst (Normisjon). De 
aktiviserte 5. klassingene med lek og moro, og formidlet 
om Guds plan, forteller trusopplærer i kyrkja i Nord-Fron, 
Per Øyvind Fredin.  

Så hadde vi juleverksted i Kvam, Skåbu og Sødorp kor 
2.-klassingane malte og dekorerte kort og lagde korger 
til å ha på juletreet. 

- På Bibeldagen 28. januar arrangerte vi Koder i Bibelen 
for 13 sjette-klassinger i Sødorp kyrkjestugu. Å bli kjent 
med bibelen i 2024 er noe annet enn det var for 30 år 
siden. Som 6.klassing er det en jobb å skille mellom 
bøker, kapittel og vers i seg selv, forteller Fredin, som 
legger til at ungene jobba godt med oppgavene han 
hadde laga. 

- De var flinke til å spørre når det var noe de var usikre 
på, sier han.   

I slutten av november deltok Kyrkja sitt barnekor i en større sanggruppe sammen med Skåbu barnekor og Skåbukoret 
i åpninga av julegata i Vinstra Park.

Kyrkja har arrangert juleverksted kor 2.-klassingane 
malte og dekorerte kort og lagde korger til å ha på 

juletreet. 
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Tårnagentsamlingen gikk av stabelen 4. februar. 3. 
klassingene syns det var fint å være i kirken, og koste 
seg. Tårnagentsamlinga hadde et opplegg der barna 
skulle lete etter svarene i Bibelen. 

- At 3.-klassingene skal utforske og bli kjent med både 
Bibel og kyrkja er noe av formålet med Tårnagentsamling. 
Bibelen er ingen lett og liten bok. Og kyrkja er ingen 
liten bygning for en 3.-klassing å finne fram i, og da var 
englevaktene (voksenpersonene) kjekke å støtte seg til, 
avslutter Per Øyvind Fredin.

Kyrkja har arrangert juleverksted kor 2.-klassingane 
malte og dekorerte kort og lagde korger til å ha på 

juletreet. 

På Bibeldagen 28. januar arrangerte kyrkja Koder i 
Bibelen for 13 sjette-klassinger i Sødorp kyrkjestugu.

At 3.-klassingene skal utforske og bli kjent med 
både Bibel og kyrkja er noe av formålet med 

Tårnagentsamling. 
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Skåbu
Ella Rønningen Rognli
Beate Berglund
Thuva Brekken Veslum

Sødorp
Thea Andreassen Wistad
Amalie Barkenæs
Linnea Melhus Birkeland
Kasper Skogstad Brandvold
Arin Bratlien
Rolf Egil Bøe
Iselinn Skreden Dahl
Glenn Nikolaisen Grosberghaugen
Hedda Gryttingslien
Emilie Victoria Holløkken-Stø
Luka Gjerdet Hunstad

Leah Isabell Høglien
Peder Kolloen
Julie Mellemsdokken
Martin Moen
Johann Moen
Ida Myreng
Ingrid Nybakken
Emma Elserud Nygård
Brage Kolås Randen
Mathias Ruudsengen
Ane Oline Rønshaugen
Trygve Sjåstad
Ane Stø
Thea Johanne Stø-Røen
Magnus Tokvam
Johannes Toxe
Gard Kristian Bratlien Ulekleiv

Kvam
Linnea Båtstad-Saglien
Mats Pedersen Davidhaugen
Filip Enger Gonstad
Ivar Milsteinhaugen Kaldhusdal
Anne Solberg Killi
Leonard Markrud
Ellen Margretha Sanden Tande
Marcus Grambo Tangen
Ingvild Moen Tungen
Linus Aasveen

Kvikne
Anna Wistad Mathisen
Marcus Myromslien
Jonas Sletten
Torstein Sylte

• Innskriftsjoner
• Oppussing
• Omsliping

Arbeidet utføres på kirkegården.
Raskt tilbake. Mobil: 412 56 304

Epost: post@jobegravsteinservice.no
Elvevegen 4 - Kvam. 906 39 181

GRAVSTEINSERVICE AS

Dugnad på kyrkjegardar 
Kvam sokn 
Onsdag 24. april kl. 10:00 -15:00 
Sødorp sokn
Onsdag 24. april kl. 10:00 -15:30 
Sødorp kyrkje
Mandag 29. april kl. 17:00-20:00 
Sødorp kapell

Mer informarsjon om dugnader 
kommer etter hvert –  følg med på 
kyrkja sin nettside og Facebook-side! 

Konfirmantar i Nord-Fron i 2024

Ilustrasjonsfoto. Foto: Bjørn K. Sletten

Ekstra gåver kjem og godt med. Kyrkjebladet er viktig for arbeidet i kyrkjelydane.
 Kontonummer: 2095 49 59768

VIPPS NUMMER TIL SOKNERÅDA 
KVIKNE: 137266  •  SØDORP: 135692  •  KVAM: 113553  •  SKÅBU: 115389

Takk for di støtte! Helsing  redaksjonen
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Lomoen - Vinstra  
Tlf. 61 21 60 00
Fax 61 21 60 01 Tlf. 47 68 22 27

  Avd: Vinstra, Nedreg. 63, 2640 Visntra
   Avd: Fåvang, Stasjonsv. 1, 2634 Fåvang

Tlf 61 29 52 70

Tlf 915 750 74
Vi hjelper deg med blomster til  
begravelse og andre anledninger.

Bjørke

Peer Gynt Seterveg
Peer Gynt Seterveg starter på vinstra og ca. 45 km. Den møter Kvam 

Sterveg på grensa Sødorp/Kvam. Ta turen over fjellet, en fantastisk tur!
Se og les mer på: www.peergyntseterveg.com

Rustvegen 170, 2640 VINSTRA. Telefon: 612 92 460. 

post@skaaburegnskap.no

Tlf.: 413 83 898

Vinstra Begravelsesbyrå AS
Lise Veikleenget,     99 58 29 43
Nina S. Veikleenget, 94 83 25 40
Døgnvakt!

Tlf. 971 88 621

Anita Stebergløkken, tlf 90 95 88 38. Slangsliv. 290, 2634 Skåbu 
E-post:  post@slangen-seter.no -  www.slangen-seter.no

Minnesamvær, barnedåp, konfirmasjon, bryllup, jubileum.
Spisesal med plass til 45 pers. - stemningsfull peisestue - overnattingsmuligheter 
for totalt 60 pers. - gammel miljøskapende fjellstue i unike omgivelser - fjellgård.

Lomoveien 1, 2640 Vinstra
Tlf. 61 29 50 00

Fron Gravstellservice AS
v/ Beathe Malerbakken. Mobil:  992 72 372. E-post: bmalerbakken@gmail.com

Vi tek oss av stell av graver med planting vår, sommar og haust samt 
vatning. Vi kan også ordne med pynting til påske og jul.



Gudstenester i Nord-Fron 2024

KYRKJA I NORD-FRON er på Facebook! Sjå Kirka Nord-Fron 

NO - 0137

www.dg-trykk.no

Kyrkjebladet ynskjer alle 
lesarane 

God Påske!

Kyrkjebladet ynskjer alle 
lesarane 

God Påske!

Det kan koma endringar på gudstenester så fylg med på plakatar, annonse i  GD, heimesida og facebook.

FULLDISTRIBUSJON

PÅSKA I KYRKJENE I NORD-FRON
DAG/DATO/TXT SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU
Palmesøndag
24.mars
Mat 26,2-13

11:00 Familiegudsteneste
6-åringar får bok

19:00 
Kveldsmesse. Nattverd

Skjærtorsdag
28.mars
Luk 22,14-23

18:00 Kyrkja
Nattverdgudstenste

20:00
Nattverdgudsteneste

Langfredag
29.mars
Mar 14,26-15,37

11:00 Kapellet
Langfredagsmesse

19:00 Langfredagsmesse
21:00 Sikkilsdalen
Påskegudsteneste

Påskedag
31.mars
Matt 28,1-10

11:00 Kyrkja
Høgtidsmesse. Nattverd

19:00 
Høgtidsmesse
Nattverd

11:00
Høgtidsmesse
Nattverd

18:00
Høgtidsmesse
Nattverd

2.påskedag
1.april
Luk 24,36-45

11:30 Sundheim
Høgtidsmesse
Nattverd

GUDSTENESTER I NORD-FRON FRÅ APRIL OG TIL JONSOK
DAG/DATO/TXT SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU
2.s i påsketida
7.april
Joh 21,15-19

11:00 Kapellet
Høgmesse. Nattverd

9.april 19:00   Kyrkja
Hiphop-gudsteneste

3.s i påsketida
14.april
Joh 10,1-10

11:00 
Høgmesse. Nattverd

11:00    Høgmesse
Nattverd
Konfirmantinnskriving

4.s i påsketida
21.april
Joh 13,30-35

17:00 Kyrkja    Høgmesse
Nattverd. 
Konfirmantinnskriving

11:00   Høgmesse
Nattverd
Konfirmantinnskriving

5.s i påsketida
28.april
Luk 13,18-21

11:00 Kapellet
Høgmesse. Nattverd

Arb.solidaritetsdag
1.mai
Luk 14,12-14

11:00 Solidaritetsgudsteneste
Konfirmantinnskriving

6.s i påsketida
5.mai
Matt 7,7-12

19:00  Kyrkja
Samtalegudsteneste
Nattverd

11:00
Høgmesse. Nattverd

Helgetorsdag
9.mai
Luk 24,46-53

19:00
Samtalegudsteneste
Nattverd

Laurdag 
11.mai

10.00/ 12.00 Kyrkja og kapellet  
Høgmesser med konfirmasjon

Søndag før pinse
12.mai
Joh 3,16-21

19:00
Samtalegudsteneste
Nattverd

Grunnlovsdagen
17.mai
Matt 22,17-22

10:00 Ruste
12:30 (ca)
Familiegudsteneste

12:30 (ca)
Familiegudsteneste

10:15
Familiegudsteneste

14:00
Familiegudsteneste

Pinsedag
19.mai
Joh 14,15-21

11:00 kyrkja
Høgtidsmesse. Nattverd

11.00 Høgtidsmesse med 
konfirmasjon

19:00
Høgtidsmesse. Nattverd

18:00 Høgtidsmesse 
Nattverd

2.pinsedag
20.mai
Joh 6,44-47

11:30 Sundheim
Høgtidsmesse
Nattverd

Laurdag
25.mai

11.00 Høgmesse med 
konfirmasjon


